
 

 

Eureka Globalstars utlysning med Japan 
FRÅN 14 OKT 2025 TILL 21 JAN 2025 

Eureka är världens största offentliga nätverk för internationellt samarbete inom forskning och 
utveckling (FoU) och innovation, med verksamhet i över 45 länder. Det är en mellanstatlig 
organisation som syftar till att öka produktiviteten och konkurrenskraften inom industrin 
genom att finansiera och stödja internationella samarbetsprojekt inom marknadsdriven 
forskning och utveckling. 

Denna utlysning koordineras av nationella forskningsfinansiärer i Japan och Storbritannien i 
enlighet med Eurekas Globalstars program. 

Utlysningen öppnar: 14 oktober 2025 

Sista ansökningsdag: 21 januari 2026 (kl.14.00 CET för ansökan till Vinnova) 

Nationella finansieringsprocesser i deltagarländerna: till 27 april 2026 eller senare 

Projekt förväntas starta: 27 april i Sverige, 1 juli 2026 i övriga länder 

Information om utlysningen  

Deltagarländer: 
Österrike, Belgien (Flandern), Kanada, Danmark, Frankrike, Israel, Japan, Litauen, Luxemburg, 
Norge, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Spanien, Sverige, Storbritannien.  
Ämnesområden: 

Svenska aktörer kan söka finansiering för projekt inom 6G, konnektivitet, öppna 
högpresterande programmerbara nätverk och Open RAN. Sökande från andra länder kan söka 
finansiering. Denna utlysning är öppen för alla typer av FoU-projekt, utom teknologi kopplade 
till kärnkraft och läkemedelsutveckling. Det omfattar, men är inte begränsat till: kvantteknik, 
artificiell intelligens, robotik, halvledare, elektronik, energi och miljö, bioteknik, nya material, 
medicintekniska produkter, flyg- och rymdteknik, gruvdrift och annan industriell teknik. 

Formella krav: 

Eureka har allmänna formella krav för organisationer som deltar i ett nätverksprojekt-
konsortium: 

• Din projektidé ska innebära internationellt samarbete i ett specifikt projekt. 
• Projektet ska vara inriktat på forskning eller utveckling av en innovativ produkt, process 

eller tjänst där målet är att kommersialisera projektresultaten. 
• Projektet ska ha ett civilt syfte. 
• Ditt konsortium måste omfatta minst två oberoende organisationer från minst två Eureka-

länder. 
• Ingen enskild organisation eller land kan ansvara för mer än 70 % av projektbudgeten. 
• Innan projektstart ska projektdeltagarna ha undertecknat ett konsortieavtal om 

genomförande av projektet och kommersialisering av projektresultat. Detta avtal ska 
skickas till relevanta nationella finansiärer efter att resultatet av bedömningsprocessen har 
kommunicerats och innan projektet startar. För svenska projektdeltagare räcker det dock 



  

att vid den första lägesrapporten, sex månader in i projektet, intyga att ett konsortieavtal 
har ingåtts. Konsortieavtalet ska inte skickas till Vinnova. 

 
Denna utlysning har ytterligare kriterier för att organisationer ska vara berättigade till 
finansiering. Se nationell information för respektive land nedan. 
 
Nationell finansiering 
 
Österrike 

Den österrikiska finansieringsmyndigheten, Österrikiska forskningsfrämjande myndigheten 
(FFG), finansierar FoU-kostnader för alla företag genom FFG:s allmänna program, med 
samarbetsmöjligheter för universitet och forskningsinstitutioner. 

Finansiering finns tillgänglig som ett icke-återbetalningspliktigt bidrag med en budget på 1,5 
miljoner euro för hela utlysningen. Det finns inget maximalt finansieringsbelopp (bidrag) per 
projekt. Finansieringsbeloppet beror på vilken typ av organisation som ansöker. 

Typ av organisation  Tillgänglig finansiering 
Startups, småföretag och små och medelstora 
företag (SMF) 

Upp till 60 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Mellanstora företag Upp till 50 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Storföretag Upp till 40 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Forskningsinstitut eller universitet Upp till 50 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Ytterligare steg för ansökningar från Österrike: 

Utöver Eureka-ansökan måste österrikiska deltagare lämna in en separat nationell ansökan 
senast den 21 januari 2026 till FFG General Programmes (Basisprogramm) via eCall på FFG:s 
webbplats. 

Österrike har ytterligare bedömningskriterier för denna utlysning: 

• Inom ramen för den nationella utlysningen finansierar FFG experimentell 
utvecklingsverksamhet som utförs av österrikiska organisationer. Utvärderingen av den 
österrikiska Eureka-projektdelen genomförs av FFG:s interna experter. 
 

• Den slutliga övergripande utvärderingen med avseende på alla kriterier utförs av 
Basisprogramms rådgivande nämnd. Finansieringsbeslut fattas vid sju möten per år. För 
detaljerad information, vänligen kontakta Österrikes Eureka NPC. 

Ytterligare formella krav för ansökningar från Österrike: 

• Finansieringen stödjer främst marknadsinriktade forskningsaktiviteter som inte är bundna 
till specifika tematiska områden, med särskilt fokus på "Experimentell utveckling" (TRL-
nivåer 5–7). 
 

• Projektet måste uppfylla både Eureka Globalstars kriterier och de tillämpliga nationella 
kriterierna som anges i utlysningens riktlinjer. 

https://ecall.ffg.at/
https://ecall.ffg.at/


  

För mer information, besök FFG:s webbplats. 

 

Belgien (Flandern) 

Den belgiska finansieringsmyndigheten Flanders Innovation & Entrepreneurship (VLAIO) 
finansierar FoU-kostnader för nystartade företag, småföretag, medelstora företag, små och 
medelstora företag samt stora företag som deltar i denna utlysning. 

VLAIO finansierar utvecklingsprojekt (en innovativ idé som kan leda till framgångsrika affärer 
på kort sikt, men det finns fortfarande vissa utmaningar att övervinna i utvecklingen av denna 
innovation) och forskningsprojekt (en innovativ idé som kräver ny kunskap och forskning och, i 
vissa fall, nya utvecklingsaktiviteter). Finansiering finns tillgänglig som ett bidrag med en öppen 
budget för hela utlysningen. Maximalt finansieringsbelopp (bidrag) per projekt är 500 000 euro. 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Alla företagsstorlekar Grundläggande finansieringsnivå på 25 % av 

de stödberättigande projektkostnaderna, 
kompletterat med ytterligare premier 
relaterade till företagets storlek och huruvida 
det finns ett faktiskt internationellt 
samarbete mellan minst två oberoende 
företag. 

Endast företag baserade i Flandern kan ansöka om finansiering via subventioner. Flamländska 
och utländska akademiska partners eller forskningsinstitut kan finansieras av VLAIO om deras 
expertis är avgörande för den flamländska partnern (företaget) och om de är underleverantörer 
till detta företag. 

Stödberättigande kostnader och finansieringsnivåer för utvecklingsprojekt: 

• Personal och andra kostnader relaterade till utvecklingsprojektet kan finansieras med ett 
subventionerat belopp på 25 % till 60 % av projektets budget, med en minimibudget 
motsvarande ett stöd på 25 000 euro och högst 500 000 euro. 
 

• Företag som ansöker om finansiering kan komplettera sin finansiering med ytterligare 
premier relaterade till företagets storlek och om det finns ett faktiskt internationellt 
samarbete mellan minst två oberoende företag. 

Stödberättigande kostnader och finansieringsnivåer för forskningsprojekt: 

• Personal och andra kostnader relaterade till forskningsprojektet kan finansieras med ett 
bidrag på 25 % till 70 % av projektets budget, med en minimibudget motsvarande ett stöd 
på 100 000 euro och högst 500 000 euro. 
 

• Företag som ansöker om finansiering kan komplettera sin finansieringsprocent med 
ytterligare premier relaterade till företagets storlek och om det finns ett faktiskt 
internationellt samarbete mellan minst två oberoende företag. 

 
Ytterligare steg för ansökningar från Belgien (Flandern): 

Utöver den centralt inskickade Eureka ansökan ska projektdeltagare från Flandern lämna in en 
fullständig nationell ansökan med en projektplan och budget till VLAIO. Beroende på typ av 
projekt hänvisas de sökande till webbsidan för forskningsprojekt eller webbsidan för 

https://www.ffg.at/europa/ausschreibungen/eureka-japan-2025
https://www.vlaio.be/en/subsidies/development-project/what-does-development-project-subsidy-entail
https://www.vlaio.be/en/subsidies/research-project/what-does-research-project-grant-entail
http://www.vlaio.be/nl/subsidies-financiering/onderzoeksproject
http://www.vlaio.be/nl/subsidies-financiering/


  

utvecklingsprojekt. Sista ansökningsdatum för VLAIO-ansökan är den 30 januari 2026 kl. 12.00 
CET. 

Flamländska sökande ska kontakta VLAIO för att få en förhandsgranskning av sina projektidéer 
och kommer att få stöd av VLAIO:s rådgivare. 

Ytterligare behörighetskriterier för ansökningar från Belgien (Flandern) 

• Ditt projekt, process eller tjänst måste vara innovativ och det måste finnas en teknisk risk. 

 

Kanada 

Den kanadensiska finansieringsmyndigheten National Research Council of Canada Industrial 
Research Assistance Program (NRC IRAP) finansierar FoU-kostnader för små och medelstora 
företag som deltar i denna utlysning. 

Finansiering i form av bidrag finns tillgänglig med en öppen budget för hela utlysningen. Det 
maximala finansieringsbeloppet per stödberättigat kanadensiskt SME är 500 000 kanadensiska 
dollar. Utöver det kanadensiska små- och medelstora företaget kan ytterligare kanadensiska 
organisationer (forskningsinstitut, universitet, forsknings- och teknikorganisationer, stora 
företag och andra företag) delta på egenfinansierad basis eller som underleverantörer.  

NRC tillämpar riskbaserade åtgärder för att skydda sin forskning, såväl som de projekt och 
organisationer som den finansierar, från potentiella störningar, förskingring av medel eller 
bristande anpassning till Kanadas nationella intressen. Dessa åtgärder inkluderar, bland annat, 
nationella säkerhetsöverväganden, att fastställa om någon av de individer eller organisationer 
som är involverade i aktiviteter som stöds av NRC finansiering för närvarande är anslutna till, 
eller får finansiering eller stöd in natura från någon av organisationerna på listan över 
namngivna forskningsorganisationer (NRO), publicerad av Innovation, Science and Economic 
Development Canada. NRC kommer inte direkt att finansiera projekt där det finns en aktuell 
anknytning till en NRO. 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
SMF Upp till 50 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 

Ytterligare steg för ansökningar från Kanada: Kanadensiska sökande måste slutföra följande 
steg för att skicka in en ansökan: 

1. Kanadensiska sökande måste registrera sig senast den 3 november 2025 på NRC IRAP:s 
webbsida för utlysningar för att begära ett formulär för intresseanmälan (EOI).  
 

2. Fyll i och skicka in EOI-formuläret till NRC IRAP senast den 13 november 2025. Vi 
rekommenderar starkt att kanadensiska sökande slutför EOI-fasen så tidigt som möjligt, så 
att NRC IRAP kan bekräfta företagets potentiella behörighet för finansiering innan de 
sammanställer och skickar in en ansökan. Endast kvalificerade sökande kommer att bjudas 
in att skicka in Eureka-ansökan och nödvändiga dokument i samverkan med sina 
projektpartners. Den huvudsökande kanadensiska SME:et kommer att förses med alla 
nödvändiga mallar som ska fyllas i tillsammans med Eureka Network-projektets 
ansökningsblankett. 
 

http://www.vlaio.be/nl/subsidies-financiering/
https://www.vlaio.be/nl/maak-een-gratis-afspraak-voor-advies-op-maat
https://nrc.canada.ca/en/irap/about/international/index.html?action=view&id=260
https://nrc.canada.ca/en/irap/about/international/index.html?action=view&id=260


  

För nationella krav och ytterligare information om finansiering, behörighets- och 
utvärderingskriterier ombeds kanadensiska sökande att se NRC IRAP:s webbsida för 
utlysningar.  
 
Ytterligare formella krav för ansökningar från Kanada: 
• Ert projektkonsortium måste inkludera minst ett behörigt kanadensiskt SME företag och en 

behörig japansk projektpartner. 
 

• Er organisation måste vara ett aktiebolag, vinstorienterat litet eller medelstort företag 
(SMF) i Kanada (definierat som att ha 500 eller färre heltidsekvivalenta anställda). 

 
• Ert projekt ska gynna alla partners och alla partners måste delta. 
 
• Ni ska ha som mål att växa och generera vinster genom utveckling och kommersialisering av 

innovativa, teknikdrivna nya eller förbättrade produkter, tjänster eller processer i Kanada. 
 
• Sökande till kanadensiska små och medelstora företag måste vara berättigade till 

finansiering som NRC IRAP-klienter innan de kan bedömas för finansiering i denna 
utlysning. För mer information om NRC IRAP behörighet och att bli en NRC IRAP-klient, 
vänligen kontakta NRC IRAP på 1-877-994-4727. 

För mer information, besök NRC:s webbplats. 
 

Danmark 

Den danska finansiären, Innovationsfonden Danmark (IFD), finansierar FoU-kostnader för små 
och medelstora företag, stora företag, forskningsorganisationer och universitet som deltar i 
denna utlysning.  

IFD finansierar projekt inom kritisk och digital teknologi. Finansiering finns tillgänglig som 
bidrag med en maximal budget på 2 miljoner euro för hela utlysningen. Det högsta 
finansieringsbeloppet per dansk deltagare är 300 000 euro. Högsta finansieringsbeloppet per 
projekt för alla danska deltagare, om projektet har två eller fler danska deltagare, är 500 000 
euro. Det tillgängliga finansieringsbeloppet beror på vilken typ av organisation som ansöker. 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Små och medelstora företag (SMF) Upp till 75 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Stora företag Upp till 65 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Forskningsorganisationer och universitet Upp till 90 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 

Ytterligare steg för ansökningar från Danmark: Efter att den centrala ansökningstiden löpt ut 
kommer IFD att begära att sökande laddar upp en PDF-fil av ansökan med bilagor via den 
nationella e-grant-plattformen. Inbjudan skickas normalt ut inom 2–4 veckor efter sista 
ansökningsdag. Vänligen kontakta IFD om du inte får någon inbjudan. 

Ytterligare formella krav för ansökningar från Danmark: 
• Ert projektkonsortium måste inkludera minst ett danskt SMF. 
 

https://nrc.canada.ca/en/irap/about/international/?action=view&id=260
https://nrc.canada.ca/en/irap/about/international/?action=view&id=260
https://nrc.canada.ca/en


  

Alla danska organisationer som är direkt involverade i projektens aktiviteter är berättigade att 
ansöka om finansiering från IFD. För mer information om finansiering och behörighet, se IFD:s 
riktlinjer eller besök IFD:s webbplats. 

Ytterligare utvärderingssteg för ansökningar från Danmark: 

Danmark har ytterligare bedömningskriterier för denna utlysning: 
• IFD samlar in 3–4 utvärderingar från externa bedömare med fokus på samma teman som 

Eureka: Effekt, excellens, kvalitet och effektivitet i genomförandet samt helhetsuppfattning. 
 
Frankrike 

Den franska finansieringsmyndigheten Bpifrance finansierar FoU-kostnader för startups, 
småföretag, medelstora företag samt små och medelstora företag som deltar i denna utlysning. 
 
Finansiering finns tillgänglig som lån med en öppen budget för hela utlysningen. Den maximala 
finansieringen (lånet) per projekt är 3 miljoner euro. Det tillgängliga finansieringsbeloppet 
beror på vilken typ av organisation som ansöker. 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Startups Upp till 80 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Småföretag, medelstora företag, små och 
medelstora företag (SMF) 

Upp till 60 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Forskningsorganisationer och universitet kan delta som underleverantörer. Företag med fler än 
2 000 heltidsekvivalenter anställda är inte berättigade till finansiering, men liksom andra 
organisationstyper som inte nämns ovan kan de delta via egenfinansiering i enlighet med 
riktlinjerna i denna utlysning. 
 
Ytterligare steg för ansökningar från Frankrike: Innan du ansöker måste du kontakta din Chargé 
d’Affaires Innovation på ditt regionala Bpifrance-kontor för att diskutera ansökan med dem. 
 
Skicka in din nationella ansökan (”demande d’aide à l’innovation”) på Bpifrance En Ligne-
plattformen senast den 21 januari 2026. Du måste skicka in de ekonomiska och tekniska 
dokument som begärs av din Chargé d’Affaires Innovation. 
För mer information, besök Bpifrance webbsida. 

Ytterligare formella krav för ansökningar från Frankrike: 
• Ert projektkonsortium måste ha minst ett företag. 
• Ert projekt, process eller tjänst måste vara innovativ och det måste finnas en teknisk risk. 
• Ert projekt måste gynna alla partners och alla partners måste delta. 

 
För mer information, besök Bpifrances webbplats. 
 

Israel 

Den israeliska finansieringsmyndigheten Israel Innovation Authority (IIA) finansierar FoU-
kostnader för små och medelstora företag, stora företag, forskningsorganisationer och 
universitet som deltar i denna utlysning. 
 

https://innovationsfonden.dk/sites/default/files/2025-02/01.03.2025%20Guidelines%20International%20Collaborations.pdf
https://innovationsfonden.dk/sites/default/files/2025-02/01.03.2025%20Guidelines%20International%20Collaborations.pdf
https://innovationsfonden.dk/da/p/internationale-samarbejder#accordion7920
https://www.bpifrance.com/
https://www.bpifrance.com/


  

Finansiering är tillgänglig med en öppen budget för hela utlysningen. Det finns inget maximalt 
finansieringsbelopp per projekt. Det tillgängliga finansieringsbeloppet beror på vilken typ av 
organisation som ansöker. 
 
 
 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Små och medelstora företag (SMF) och stora 
företag 

Upp till 50 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Forskningsorganisationer och universitet Upp till 50 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Forskningsorganisationer och universitet:  

Universitet och forskningsorganisationer får endast delta som underleverantörer i denna 
utlysning. 

Ytterligare steg för ansökningar från Israel: Den fullständiga ansökan ska skickas in via Israel 
Innovation Authoritys portal. För mer information, besök IIA:s webbplats. 

Ytterligare formella krav för ansökningar från Israel: 
• Ert projektkonsortium måste ha minst ett företag. 
• Ert projekt, process eller tjänst måste vara innovativ och det måste finnas en teknisk risk. 
• Ni måste vara ett FoU-företag registrerat i Israel. 

För mer information, besök IIA:s webbplats.  

Japan 

Den japanska finansieringsmyndigheten, New Energy and Industrial Technology Development 
Organization (NEDO), finansierar FoU-kostnader för små och medelstora företag som deltar i 
denna utlysning. 

Finansiering finns tillgänglig som ett bidrag med en maximal budget på 2 miljarder japanska 
yen för programperioden. Det maximala finansieringsbeloppet (bidraget) per projekt är 100 
miljoner japanska yen. 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Små och medelstora företag (SMF)  Inom 2/3 av de stödberättigande 

projektkostnaderna 

Andra organisationstyper kan också delta i projektet som underleverantörer och/eller 
gemensamma forskningspartners. 

Ytterligare formella krav för ansökningar från Japan: 
• Ert projektkonsortium måste ha med minst ett företag. 
• Ert projekt, process eller tjänst måste vara innovativ och det måste finnas en teknisk risk. 
• Det måste vara ett onoterat japanskt litet eller medelstort företag med huvudsaklig 

forsknings- och utvecklingsverksamhet baserad i Japan, och huvudansvariga forskare måste 
vara bosatt i Japan.  

• Andra företag, forskningsinstitut, universitet eller andra enheter kan också delta i 
projektet som underleverantörer eller gemensamma forskningspartners, om projektet 
representeras av japanska företagare som uppfyller ovanstående villkor. 

https://innovationisrael.org.il/en/
https://innovationisrael.org.il/en/


  

• De måste kunna bekräfta att förhållandet mellan FoU-kostnader och nettoomsättning är 
minst 5 % eller högre, baserat på senaste finansiella rapporter vid tidpunkten för ansökan. 
 

Ytterligare steg för ansökningar från Japan: Du kan ansöka från och med den 14 oktober 2025 
till sista ansökningsdag den 21 januari 2026. Utöver den centralt inskickade online-ansökan för 
Eureka-projektet måste sökande också lämna in en nationell ansökan på NEDO:s webbplats 
senast den 21 januari 2026 kl. 12.00 japansk standardtid, tillsammans med styrkande 
dokumentation enligt ovan. 

Om ett godkänt företag i projektet listas efter att projektet startat kommer finansieringen att 
avslutas eftersom kraven inte längre är uppfyllda vid den tidpunkten. 

För mer information, besök NEDO:s webbplats 
 
Litauen 

Litauens forskningsråd, finansierar FoU-kostnader för nystartade företag och småföretag, små 
och medelstora företag, medelstora företag, forskningsorganisationer och universitet som 
deltar i denna utlysning. Finansiering finns tillgänglig som bidrag med en maximal budget på 1,5 
miljoner euro för hela utlysningen. Den maximala finansieringen (bidraget) per projekt är 
300 000 euro. Det tillgängliga finansieringsbeloppet beror på vilken typ av organisation som 
ansöker. 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
 Startups Upp till 80 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Små företag och små och medelstora företag 
(SMF) 

Upp till 80 % för industriell forskning 
Upp till 60 % för utvecklingsarbete 

Medelstora företag Upp till 75 % för industriell forskning 
Upp till 50 % för utvecklingsarbete 

Forskningsorganisationer och universitet Upp till 100 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Litauens forskningsråd finansierar gemensamma forsknings- och näringslivsprojekt. 
Stödberättigande kostnader är: 

• Personalkostnader: löner, socialförsäkringar och andra skatter som betalas av företaget 
• Kostnader för affärsresor: för upp till två resor 
• Material- och liknande kostnader för omsättningstillgångar: mindre än 20 % 
• Anskaffningskostnader för FoU-tjänster: mindre än 15 % 
• Utrustning, apparater och liknande kostnader eller avskrivningar för anläggningstillgångar: 

mindre än 20 % 
• Patenttjänster 
• Certifiering av kostnader för FoU-produkter 
• Indirekta kostnader (omkostnader): 3 %. 

Ytterligare steg för ansökningar från Litauen: Litauiska sökande måste först lämna in sin 
internationella Eureka-projektansökan (på engelska) via Eureka Smart Simple-portalen. 

I den nationella utlysningen måste litauiska deltagare lämna in en nationell projektansökan (på 
litauiska) till Litauens forskningsråd, tillsammans med den internationella Eureka-
projektansökan och andra dokument som anges i de nationella reglerna. Den litauiska 

https://www.nedo.go.jp/koubo/CA2_100502.html
https://www.nedo.go.jp/koubo/CA2_100502.html


  

nationella ansökan måste lämnas in gemensamt av en högre utbildningsinstitution eller en 
forskningsorganisation, tillsammans med ett litauiskt SMF. Det internationella projektet kan 
organiseras enligt konsortiets behov. 

Högskolan eller forskningsorganisationen är skyldig att motivera sina icke-ekonomiska 
aktiviteter, särskilt oberoende forsknings- och utvecklingsaktiviteter (FoU). Ett undertecknat 
konsortieavtal krävs vid godkännande innan projektets faktiska start. Det bör bland annat 
omfatta äganderätt och användning av know-how och immateriella rättigheter. 

Ytterligare formella krav för ansökningar från Litauen: 
• Ert FoU-projektkonsortium måste inkludera ett litauiskt universitet eller annan högre 

utbildningsinstitution/forskningsorganisation, samt minst ett litauiskt SMF och en 
industripartner baserad i Japan. 

• Ert projekt, process eller tjänst måste vara innovativ och det måste finnas en teknisk risk. 
• Projektet måste starta på TRL-nivå 5 och nå TRL-nivå 7 till 9 i slutet av projektet. 

För mer information, besök webbplatsen för Litauens forskningsråd. 

Litauen har ytterligare utvärderingskriterier för denna utlysning: 

• Projektansökningarna kommer att utvärderas av nationella FoU-experter från RCL. 
Utvärderingen av finansiering, som inkluderar ekonomisk och juridisk behörighet samt 
efterlevnad av regler för statligt stöd utförs av en annan statlig myndighet. 
 

Luxemburg 

Det Luxemburgs nationella finansiär, ekonomiministeriet, finansierar FoU-kostnader för 
nystartade företag och små, medelstora och stora företag som deltar i denna utlysning. 
 
Finansiering finns tillgänglig som ett bidrag med en öppen budget för hela utlysningen. 
Mängden tillgänglig finansiering beror på vilken typ av organisation som söker och vilken typ av 
innovationsaktiviteter som utförs.  

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Startups och småföretag Upp till 80 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Medelstora företag Upp till 75 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Storföretag Upp till 65 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 

Stödberättigande kostnader är: 

• Interna personalkostnader 
• Avskrivningsbara och icke-avskrivningsbara kostnader för utrustning och material 
• Kostnader för underentreprenörer (i viss utsträckning) 

Besök Luxemburgs informationsportal för ytterligare kriterier. 
 
Ytterligare steg för ansökningar från Luxemburg: Ansökan om nationellt projekt måste lämnas 
in via Luxemburgs online portal tillsammans med alla nödvändiga dokument. 
 
Ytterligare formella krav för ansökningar från Luxemburg:  
• Motiverad teknisk utmaning som tas upp i projektet 

https://lmt.lrv.lt/en/
https://guichet.public.lu/en/entreprises/financement-aides/aides-recherche-developpement/rdi/aides-rdi.html#bloub-2
https://redirect.myguichet.lu/procedure/init/?serviceType=ECO_AIDES_RDI&xlang=fr
https://guichet.public.lu/dam-assets/catalogue-pdf/aides-meco/guide-pieces-jointes/guide-annexes-demande-aide-en.pdf


  

• Incitamentseffekt (ditt projekt kan inte starta före deadline för den nationella ansökan) 
• Finansiell bärkraft för genomförandeplanen 
• Påvisad positiv inverkan på den nationella ekonomin 
• Överensstämmelse med de europeiska kriterierna för statligt stöd (dvs. inte betraktas som 

ett företag i svårigheter). Stöd för att utarbeta nationella projektansökningar finns 
tillgängligt via den nationella innovationsmyndigheten, Luxinnovation. 

 
För mer information, besök Luxinnovations webbplats. 
 
Norge 

Den norska finansieringsmyndigheten, Norges forskningsråd (RCN), finansierar FoU-kostnader 
för små och medelstora företag, stora företag, forskningsorganisationer och universitet som 
deltar i denna utlysning. 

Finansiering finns tillgänglig som ett bidrag med en budget på 1,2 miljoner euro för hela 
utlysningen. Den maximala finansieringen (bidraget) per projekt är 600,000 euro. Det 
tillgängliga finansieringsbeloppet beror på företagets storlek och typen av FoU-verksamhet. 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Små och medelstora företag (SMF) och stora 
företag 

Upp till 50 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Norska och utländska forskningsorganisationer och andra expertgrupper kan delta som FoU-
leverantörer, med ansvar för att utföra FoU-arbete för företagen i projektet. 

Ytterligare steg för ansökningar från Norge: Besök RCN:s webbplats för allmänna villkor för 
FoU-projekt från Norge och mer information om beräkning av löner och indirekta kostnader. 

Ytterligare formella krav för ansökningar från Norge 
• Sökande måste vara registrerade i det norska företagsregistret och ha ekonomisk 

verksamhet i Norge. Offentliga företag som bedriver verksamhet av industriell eller 
affärsmässig karaktär kan också fungera som formell sökande. 

• Enskilda firmor kan inte vara formell sökande i denna ansökningsomgång men kan delta 
som partner. 

• Sökande och deras partners måste vara oberoende av varandra. 
• Alla partners måste ha identifierade kostnader i projektet, men de kan välja att inte få 

kostnaderna täckta genom bidraget. 
• Stöd kan inte beviljas företag i svårigheter i den mening som avses i EES-rätten. 

 
För mer information, besök RCN:s webbplats. 
 
Singapore 

Singapores finansieringsmyndighet Enterprise Singapore finansierar FoU-kostnader för små 
och medelstora företag (inklusive startups) och stora företag som deltar i denna utlysning. 
Finansiering finns tillgänglig som bidrag med en öppen budget för hela utlysningen. Det finns 
inget maximalt finansieringsbelopp (bidrag) per projekt. Det tillgängliga finansieringsbeloppet 
beror på vilken typ av organisation som ansöker. 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Små och medelstora företag (SMF)  Upp till 50 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 

https://luxinnovation.lu/
https://www.forskningsradet.no/siteassets/finansiering/behandling-av-soknader/general-terms-and-conditions-2025.pdf?csf=1&web=1&e=O95ySJ
https://www.forskningsradet.no/siteassets/finansiering/behandling-av-soknader/general-terms-and-conditions-2025.pdf?csf=1&web=1&e=O95ySJ
https://www.forskningsradet.no/en/financing/how/contains/payroll-indirect-expenses-companies-public-sector/
https://www.forskningsradet.no/en/state-aid/articles-state-aid/#undertaking-difficulty
https://www.forskningsradet.no/en/


  

Stora företag Upp till 30 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Ytterligare steg för ansökningar från Singapore: 

• Besök Business Grants Portal (BGP). 
• Leta reda på bidraget med titeln ”EDG (Co-Innovation Programme)” och klicka på ”Logga in 

för att ansöka”. 
• Logga in på BGP med CorpPass. 
• Välj ”Eureka-Globalstars Japan Call” under listan över utlysningar. 
• Fyll i ansökningsblanketten och bifoga nödvändiga styrkande dokument där så anges.  

Detta inkluderar: 
o Senaste ACRA-företagsprofil (inhämtas inom sex månader från ansökningsdatum). 
o Sökandens senaste och föregående två års reviderade finansiella rapporter (företags- 

och koncernnivå), eller officiell ledningsredovisning. 
o Relevanta viktiga offerter (till exempel utrustning och programvara, material och 

förbrukningsvaror, professionella tjänster). 
• Skicka in det ifyllda formuläret senast sista ansökningsdag den 21 januari 2026. 
 
Ytterligare formella krav för ansökningar från Singapore 
• Ert projektkonsortium måste ha minst två företag. 
• Ert projekt måste gynna alla partners och alla partners måste delta. 
 
Dessutom måste sökande från Singapore: 
• Vara en affärsenhet registrerad och verksam i Singapore. 
• Ha minst 30 % av sina stamaktier innehavda av singaporianska medborgare/fastboende, 

bestämt av det slutgiltiga individuella ägandet. 
• Ha ekonomisk förmåga att slutföra projektet. 

För mer information, besök Enterprise Singapores webbplats. 
 
Sydafrika 

Den sydafrikanska finansieringsmyndigheten, Department of Science and Innovation (DSTI), 
finansierar FoU-kostnader för små och medelstora företag (SMF), storföretag, 
forskningsorganisationer och universitet som deltar i denna utlysning. 

Finansiering finns tillgänglig som ett bidrag med en öppen budget för hela utlysningen. Det 
maximala beloppet per projekt är 300 000 euro. Det tillgängliga finansieringsbeloppet beror på 
vilken typ av organisation som ansöker. 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
SMF Upp till 75 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Storföretag Upp till 50 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Forskningsorganisationer Upp till 50 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Universitet Upp till 80 % av de stödberättigande 

kostnaderna 

Stödberättigande kostnader och finansieringsnivåer: 

https://www.apply.gov.sg/grants/business/listing
https://www.enterprisesg.gov.sg/grow-your-business/innovate-with-us/market-access-and-networks/global-innovation-alliance/cip/eureka-globalstars-japan-call


  

Varje projekt kommer att genomgå en ekonomisk förhandlingsprocess med DSTI för att 
fastställa den exakta procentandelen av finansieringen de kommer att få. Finansieringsbeloppet 
kommer att överföras i omgångar i enlighet med projektets löptid.  
 
Ytterligare steg för ansökningar från Sydafrika: Sökande måste informera Sydafrikas nationella 
projektkoordinator om sitt intresse att lämna in ett projektförslag och dela sin projektplan 6 
veckor innan de skickar in sitt projekt.  
 
För att bli berättigade till nationell finansiering måste sökande skicka in en ansökningsblankett 
för nationell finansiering till DSTI (mailto:info.eureka@dsti.gov.za) inom 7 dagar från sista 
ansökningsdag den 21 januari 2026. Ansökningsblanketten skickas till sökande efter deras 
första möte med DSTI. 
 
Ytterligare formella krav för ansökningar från Sydafrika: Finansiering är tillgänglig för 
registrerade företag och SMF enligt den sydafrikanska definitionen. Vetenskapsråd och högre 
utbildningsinstitutioner är också berättigade att ansöka om de är partner till ett SMF. Projekten 
ska ledas av SMF. DSTI kommer att prioritera finansiering till SMF och projektteam med svarta 
deltagare, kvinnor och unga innovatörer/forskare som en del av de sydafrikanska 
transformationsmålen. 

Dessutom, för deltagare från Sydafrika: 

• Ert projektkonsortium måste ha minst ett företag. 
• Ert projekt måste gynna alla partners och alla partners måste delta. 
• Ert projekt, process eller tjänst måste vara innovativ och det måste finnas en teknisk risk. 
 
För mer information, besök DSTI:s webbplats. 
 
Sydkorea 

Den sydkoreanska finansieringsmyndigheten Korea Institute of Advancement of Technology 
(KIAT) finansierar FoU-kostnader för startups, småföretag, små och medelstora företag (SMF), 
medelstora företag, storföretag, forskningsorganisationer och universitet som deltar i denna 
utlysning. 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Startups, småföretag, och små- och 
medelstora företag (SMF) 

Upp till 67 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Medelstora företag Upp till 50 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Storföretag Upp till 33 % av de stödberättigande 
projektkostnaderna 

Forskningsorganisationer och universitet Upp till 100 % av de stödberättigande 
kostnaderna 

Ytterligare steg för ansökningar från Sydkorea: Nationell ansökan ska skickas in online via det 
koreanska ansökningssystemet. Den nationella ansökan ska innehålla både Eureka ansökan och 
nationell projektansökan. Vänligen se den nationella utlysningstexten på KIAT:s webbplats för 
ytterligare dokument. 

Ytterligare formella krav för ansökningar från Sydkorea: 

• Ert projektkonsortium måste ha minst ett företag. 

mailto:info.eureka@dsti.gov.za
https://www.dsti.gov.za/
http://k-pass.kr/
https://www.kiat.or.kr/eng/user/main.do


  

• Ert projekt måste gynna alla partners och alla partners måste delta. 
• Ert projekt, process eller tjänst måste vara innovativ och det måste finnas en teknisk risk. 

 
För mer information, besök KIAT:s webbplats. 
 
Spanien 

Den spanska finansieringsmyndigheten, Spanska centret för teknologisk utveckling och 
innovation (CDTI), finansierar FoU-kostnader för små och medelstora företag och stora företag 
som deltar i denna utlysning. 
 
Finansiering finns tillgänglig som lån med en öppen budget för hela utlysningen. Det finns inget 
maximalt belopp för finansiering (lån) per projekt. Det tillgängliga finansieringsbeloppet beror 
på vilken typ av organisation som ansöker. 
 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Små- och medelstora företag (SMF) Upp till 85 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Storföretag Upp till 85 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 

Universitet och forskningsorganisationer deltar som underleverantörer i denna utlysning. 

Ytterligare steg för ansökningar från Spanien: Skicka in en formell ansökan om internationellt 
FoU-projekt via CDTI:s webbplats senast den 21 januari 2026, inklusive Eureka-
ansökningsformulär (på engelska) och utkast till konsortieavtal (valfritt). Ytterligare dokument 
på spanska, med detaljerad information om de spanska deltagarna, kan begäras beroende på 
vilken typ av finansiering företaget begär. 

Utöver denna ansökan ska varje spansk sökande som vill få offentlig finansiering från CDTI 
lämna in en finansieringsansökan samtidigt som den internationella ansökan, via CDTI:s 
webbplats. En fullständig ansökan (på spanska) måste bifogas dessa ansökningar. 

Sista datum för att lämna in denna andra ansökan är den 28 januari 2026. Om 
finansieringsansökningarna inte lämnas in i tid kan det internationella projektet avslås. Ditt 
projekt får inte starta förrän du har lämnat in finansieringsansökningarna till CDTI. 

Finansieringsvillkoren för spanska projektparter kan variera beroende på projektets 
utformning och typ av projektdeltagare. För mer information, besök CTDI:s webbplats. 

Ytterligare formella krav för ansökningar från Spanien: 
• Ditt projekt måste vara inom området industriell forskning och/eller teknisk utveckling. 

För mer information, besök CDTI:s webbplats. 

 

Sverige 

Vinnova, Sveriges innovationsmyndighet, finansierar FoU-kostnader för startups, små- och 
medelstora företag (SMF), stora företag, forskningsorganisationer och universitet som deltar i 
denna utlysning. 

https://kiat.or.kr/eng/user/main.do
https://sede.cdti.gob.es/
http://www.cdti.es/index.asp?MP=100&MS=802&MN=2
https://www.cdti.es/en


  

Svenska projektdeltagare kan ansöka om bidrag enligt Vinnovas allmänna villkor för bidrag. 
Reglerna för statligt stöd gäller för organisationer som bedriver ekonomisk verksamhet. 
Reglerna för statligt stöd för forskning, utveckling och innovation anges i Europeiska 
kommissionens allmänna gruppundantagsförordning nr 651/2014 (GBER). I denna utlysning 
gäller artikel 25 i GBER, med stöd för Industriell forskning och experimentell utveckling. 

Finansiering finns tillgänglig som ett bidrag med en maximal budget på 5 miljoner svenska 
kronor (cirka 458 200 euro) för hela utlysningen. Det maximala bidraget per projekt är 2,5 
miljoner svenska kronor (cirka 229 100 euro). Det tillgängliga finansieringsbeloppet beror på 
vilken typ av organisation som söker. 

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Startups Upp till 50 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Små företag Upp till 80 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Medelstora företag Upp till 75 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Stora företag Upp till 65% av de stödberättigande 

kostnaderna 
Forskningsorganisationer och universitet Upp till 100 % av de stödberättigande 

kostnaderna 

Kostnader för konsulttjänster från externa parter får utgöra högst 20 procent av en projektparts 
budget. Indirekta kostnader får utgöra högst 30 procent av personalkostnaderna. Universitet, 
högskolor och vissa forskningsorganisationer och myndigheter har högre maxgränser beroende 
på typ av verksamhet. Mer information om villkor för finansiering och stödberättigande 
kostnader finns på Vinnovas webbplats. 

Ytterligare steg för ansökningar från Sverige: Utöver den centralt inskickade Eureka-
projektansökan, ska svenska deltagare i det internationella konsortiet även ansöka via Vinnovas 
e-tjänster. Endast svenska deltagare i konsortiet ska inkluderas i webbformuläret. 

Den fullständiga Eureka-ansökan för det internationella projektkonsortiet, inklusive alla 
partnerblanketter, projektbudget och ett Gantt-diagram över arbetspaket, ska skickas in som 
projektbeskrivning i ansökan till Vinnova. Ett CV för den svenska nyckelaktörer i projektet ska 
också lämnas in som bilaga till ansökan. 

Alla svenska deltagande organisationer ska fylla i formuläret ”Projektparts godkännande” innan 
projektstart. Alla deltagande organisationer i det internationella Eureka-projektet ska ingå ett 
konsortieavtal. Det ska vara klart senast vid förfallodagen för den första Vinnova-
lägesrapporten. Avtalet ska innehålla deltagarnas ömsesidiga åtaganden, villkor gällande 
rättigheter till förgrunds- och bakgrundsinformation samt andra frågor av betydelse för 
samarbetet. Notera dock att den japanska finansiären (liksom övriga finansiärer) ber om detta 
avtal vid projektstart. 

Sökande rekommenderas att kontakta Sveriges kontaktperson tidigt i ansökningsprocessen. 

Ytterligare formella krav för ansökningar från Sverige: 

Vinnova finansierar projekt inom 6G, konnektivitet, öppna, högpresterande programmerbara 
nätverk och öppna RAN. Ansökningar inom ett eller en kombination av nämnda teman 
välkomnas. Projekt kan få finansiering i 16 månader men får fortsätta i 36 månader. 

https://www.vinnova.se/en/apply-for-funding/rules-for-our-funding/terms-and-conditions-for-our-funding/
https://www.vinnova.se/en/
https://www.vinnova.se/en/


  

Projektpart som söker finansiering från Vinnova måste vara en svensk juridisk person. En 
utländsk organisation som har en filial eller etablering i Sverige anses vara en svensk juridisk 
person. Fysiska personer eller enskilda företag kan inte delta som projektpartner. 

Finansiering beviljas inte till organisationer som är insolventa eller genomgår likvidation eller 
företagsrekonstruktion, eller som har obetalda skulder till Kronofogdemyndigheten eller 
betalningsanmärkningar. Om organisationen är ett aktiebolag får hälften eller mer av 
aktiekapitalet inte ha förbrukats. 

Vinnova tar kreditupplysningar på alla sökande som inte är offentliga aktörer. I detta avseende 
beviljas finansiering inte till organisationer med lägst kreditvärdighet, C. Organisationer som 
ansöker om finansiering för personalkostnader måste vara registrerade som arbetsgivare hos 
Skatteverket när beslutet om bidrag fattas. 

Vidare, för deltagare från Sverige: 

• Ert projekt, process eller tjänst måste vara innovativ och det måste finnas en teknisk risk. 

• Ni måste bedriva projektverksamhet i Sverige. 

För mer information, besök Vinnovas webbplats. 

 

Storbritannien 

Den brittiska finansieringsmyndigheten Innovate UK finansierar FoU-kostnader för små och 
medelstora företag, stora företag, forskningsorganisationer och universitet som deltar i denna 
utlysning. 

Finansiering finns tillgänglig som ett bidrag med en maximal budget på 2 miljoner brittiska 
pund för hela utlysningen. Det maximala bidraget per projekt är 600 000 brittiska pund. Det 
tillgängliga finansieringsbeloppet beror på vilken typ av organisation som ansöker.  

Typ av organisation Tillgänglig finansiering 
Små och medelstora företag (SMF) Upp till 70 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Storföretag Upp till 50 % av de stödberättigande 

projektkostnaderna 
Forskningsorganisationer och universitet Upp till 100 % av de stödberättigande 

kostnaderna 

Ytterligare formella krav för ansökningar från Storbritannien 

• Ert projektkonsortium måste ledas av ett företag. 
• Ert projekt måste gynna alla partners och alla partners måste delta. 
• Ert projekt, process eller tjänst måste vara innovativ och det måste finnas en teknisk risk. 
• Upp till 20 % underentreprenad är tillåtet. 

För mer information, besök Innovate UK:s webbplats. 

Hur man ansöker 

Ansökningsprocessen: 

https://www.vinnova.se/
https://www.ukri.org/councils/innovate-uk/


  

1. Kontakta ditt ministerium eller nationella finansiär via Eurekas webbplats för att 
diskutera din projektidé, ekonomi, behörighet och ansökningsprocessen. 
 

2. Skapa ett konto på vår ansökningsportal (ett per konsortium) och välj den utlysning du 
vill ansöka till. 
 

3. För att ansöka, använd portalen och fyll i en ansökningsblankett per konsortium på 
engelska. 
 

4. Be dessutom andra projektpartners att fylla i ett partnerformulär. 
 

5. Skicka in ett GANTT-diagram, ett undertecknat signeringsformulär (finns att ladda ner 
på plattformen) och andra nödvändiga bilagor. 
 

6. Vi kommer att kontrollera din ansökan med avseende på fullständighet och behörighet 
innan vi granskar den med hjälp av ett standard utvärderingsförfarande. Om din 
projektansökan blir framgångsrikt får den en Eureka-märkning. 
 

7. Ditt lands eller regions ministerium eller finansiär kan genomföra ytterligare en 
utvärdering som utförs av experter och baseras på nationella bestämmelser. 
 

8. Det sista steget är att slutföra och underteckna ett konsortieavtal. Vi rekommenderar att 
du söker juridisk rådgivning när du utarbetar ditt konsortieavtal. 

Viktigt! Din nationella eller regionala finansieringsmyndighet kan kräva att du slutför 
ytterligare steg för att ansöka till denna Globalstars-utlysning. Om du inte tillhandahåller den 
information som krävs av din nationella eller regionala finansieringsmyndighet kan du bli missa 
möjligheten att få offentlig finansiering. 

Bedömningsprocessen: 

1. Effekt 

• Är marknaden korrekt adresserad (dvs. storlek, tillgång och risker)? 
• Är värdeskapandet korrekt adresserat (dvs. sysselsättningsmöjligheter, miljömässiga 
• och samhällsfördelar)? 
• Vilka är ert projekts konkurrensfördelar (dvs. strategisk betydelse, förbättrad 
• kapacitet och synlighet)? 
• Är era kommersialiseringsplaner tydliga och realistiska (dvs. avkastning på investering, 

geografisk och sektoriell påverkan)? 

2. Excellens 

• Vilken är graden av innovation? (dvs. är den föreslagna produkten, processen eller tjänsten 
toppmodern? Finns det tillräcklig teknisk mognad och risk)? 

• Hur kommer ny kunskap att användas? 
• Är ditt projekt vetenskapligt och tekniskt utmanande för konsortiepartners? 
• Är den tekniska genomförbarheten och risken korrekt adresserade? 

3. Kvalitet och effektivitet i genomförandet 

• Hur är kvaliteten på ert konsortium (dvs. balansen i partnerskapet och varje partners 
tekniska, lednings- och finansiella kapacitet)? 

• Finns det ett mervärde genom internationellt samarbete? 



  

• Är er projektledning och planering realistisk och tydligt definierad (dvs. metod, 
planering, milstolpar och leveranser)? 

• Är er kostnadsstruktur rimlig (dvs. kostnader och ekonomiska åtaganden för varje partner i 
konsortiet)? 

4. Helhetsuppfattning 

Experterna kommer att lista tre positiva och negativa punkter gällande din ansökan och ange 
om de rekommenderar ditt projekt för offentlig finansiering. Ditt ministerium eller nationella 
finansiär kan genomföra ytterligare en utvärdering enligt nationella/regionala regler innan 
finansiering fördelas till sökande organisationer. 

Nationella kontaktpersoner 

Österrike 
Ines Marinkovic 
FFG 
ines.marinkovic@ffg.at 
 
Belgien (Flandern) 
Lieve Apers 
VLAIO 
lieve.apers@vlaio.be 
 
Kanada 
Harvey Lam 
NRC IRAP 
harvey.lam@nrc-cnrc.gc.ca 
 
Danmark 
Rebecca Stiig Vibæk 
IFD 
rebecca.stiig.vibaek@innofond.dk 
 
Frankrike 
Jeanne Andrade 
Bpifrance 
international.innoproject@bpifrance.fr 
 
Israel 
Uzi Bar-Sadeh 
IIA 
uzi@innovationisrael.org.il 
 
Japan 
Yukio Ishibiki 
NEDO 
dt.cofund@ml.nedo.go.jp  
 
Litauen 
Vita Urbanavičienė 
Eureka-programkoordinator – Litauens forskningsråd 
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vita.urbanaviciene@lmt.lt 
 
Luxemburg 
Youri Cillien 
Luxinnovation 
youri.cillien@luxinnovation.lu 
 
Norge 
Maria Eide 
RCN 
maeid@rcn.no 
 
Singapore 
Charis Soon and Willard Ng 
Enterprise Singapore 
charis_soon@enterprisesg.gov.sg 
willard_ng@enterprisesg.gov.sg 
 
Sydafrika 
Boitumelo Khutsoane 
DSTI 
boitumelo.khutsoane@dsti.gov.za 
 
Syd Korea 
Young-ji Tak 
KIAT 
yjtak@kiat.or.kr 
 
Spanien 
Maria Merced Perez Millan 
Eureka Project Officer – Spain 
CDTI 
merced.perez@cdti.es 
 
Sverige 
Malin Petersen 
Vinnova 
malin.petersen@vinnova.se 
 
Peter Lindberg 
Vinnova 
peter.lindberg@vinnova.se 
 
Storbritannien 
David Campbell-Molloy 
Innovate UK 
david.campbell-molloy@iuk.ukri.org 
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